
Soupis přijatých usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 17.12.2018 na OÚ v Litvínovicích 
upraven v souladu s za k. č . 101/2000 Sb. a nařízení EU 2016/679 

 
přítomni :   

A. Nováková, M. Král, O. Habada, L. Voráček,   L. Kos, J. Maxa, K. Beránek, J. Kymla                                                          

omluven : L. Seimlová,                                      nepřítomen :  - 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje program jednání s doplněním oproti zveřejněnému 

programu. 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu  o závazku veřejné služby v přepravě 

cestujících na rok 2019 přímým zadáním, s Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s., IČ: 

25166115, Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice. Povinné údaje byly zveřejněny  

v souladu s § 19 odst. 2 zák. č. 194/2010 Sb.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít Dodatek č. 11 ke smlouvě o nájmu vodovodu pro 

veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku obce Litvínovice za účelem jeho správy a 

provozování uzavřené dne 24.2.2005, se spol. ČEVAK a.s.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/3 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít Dodatek č. 14 ke smlouvě o nájmu kanalizace pro 

veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku obce Litvínovice za účelem její správy a 

provozování uzavřené dne 7.1.2003, se spol. ČEVAK a.s. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 3/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít  Dodatek č. 9 ke sml. č. 60668/03 na sběr, svoz a 

odstranění komunálního odpadu a jeho složek se spol. Marius Pedersen a.s., IČ : 42194920, 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, s platností od 1.1.2019. Změna smlouvy se týká úpravy 

cen plnění za sjednané služby. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 4/3 

 



Zastupitelstvo obce Litvínovice bylo seznámeno a bere na vědomí zavedení recyklačního poplatku 

s platností od 1.1.2019, ve výši 1.200,- Kč  bez DPH za 1 t plastového odpadu. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti :  1  (Beránek) 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 5/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zadat zpracování výběrového řízení, popř. poptávku na 

zakázky malého rozsahu, dle Směrnice č. 6 o zadávání veřejných zakázek, na projektovou 

dokumentaci k stavební akci „Zpomalovací prah směr Střelnice“ 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 6/3 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice zamítá žádost  xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx, 

ze dne 13.11.2018,  a vyjadřuje záporné stanovisko k záměru realizace a umístění splaškové 

kanalizační přípojky pro RD a garáž na pozemku p.č. 815/51 v k.ú. Litvínovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 7/3 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice rozhodlo, že obec Litvínovice bude hradit náklady za elektrickou 

energii na osvětlení 11 ks lamp veřejném osvětlení v lokalitě  ZTV Na Vyhlídce v Mokrém, které 

jsou ve vlastnictví spol. STING CZ , s.r.o.  Ostatní náklady, jako údržba a revize VO, bude hradit 

vlastník tohoto infrastrukturního majetku. K tomuto ujednání bude uzavřena dohoda mezi obcí 

Litvínovice a spol. STING CZ, s.r.o., IČ : 25163302, Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/3 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje pronajmout část pozemku p.č. 1787/9 v k.ú. České 

Budějovice,  jak zapsáno na LV č. 1933 pro KÚ JK, kat. pracoviště České Budějovice, vymezenou 

grafickým vyznačením  v GP, o rozměru cca 25 m2, a uzavření nájemní smlouvy se spol. Postele 

pro zdravý spánek s.r.o., IČ : 26034255, U Stromovky 1585, 370 01 České Budějovice,  od 

1.1.2019, za sjednané nájemné 5,-/rok bez DPH.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice rozhodlo o tom, že pozemek p.č. 1017 v k.ú. Litvínovice o výměře 

5727 m2 prozatím nepronajme.  Žadatel bude v této věci vyrozuměn a vyzván, aby vyjádřil svůj 



trvající zájem a předložil záměr využití pozemku. Poté bude opět jeho žádost projednána a může 

dojít k případnému uzavření nájemní smlouvy s žadatelem.   

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 10/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnout finanční dar na rok 2019 ve výši 10.000,- Kč 

organizaci Auticentrum o.p.s., IČ : 02426374, Plzeňská 2219/44, 370 04 České Budějovice, na 

spolupodílení se na úhradě nákladů pro osoby s autismem pro poskytovatele těchto sociálních 

služeb. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 11/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výši cen vodného a stočného v obci Litvínovice pro rok 

2019 : 

Vodné :   42,53  Kč včetně DPH  

Stočné :   33,49  Kč včetně DPH 

Pevná složka :  621,- Kč včetně DPH 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti :  0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 12/3 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje ROZPOČET  na rok 2019 v  podobě  předloženého 

návrhu se změnou, spočívající v navýšení výdajových položek  o  18.000,- Kč. Rozpočet je sestaven 

jako přebytkový  

v příjmech  78.294.000,- Kč  

ve výdajích 72.512.000,- Kč 

Schválený rozpočet bude zveřejněn na internetových stránkách obce Litvínovice do 30 dnů od 

schválení.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 13/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  Odpisový plán obce Litvínovice pro rok 2019 ve znění 

zpracovaného a předloženého návrhu. Obec Litvínovice odepisuje svůj majetek dle přílohy č. 4 ĆÚS č. 

708. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :  0  

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 14/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019  - 2022 

v  podobě dle předloženého návrhu.  Schválený výhled rozpočtu bude zveřejněn na internetových 

stránkách obce Litvínovice do 30 dnů od schválení. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se :  0 

přijato USNESENÍ č. 15/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Zastupitelstvo obce Litvínovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 16/2018, které bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce 

2. Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2018 dle předloženého 

návrhu beze změn 

3. Zastupitelstvo obce Litvínovice bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu bude předložen návrh 

posledního RO roku 2018 k dodatečnému schválení na nejbližším zasedání ZO, které bude 

sestaveno ke konci roku 2018, a bude se týkat pouze vyrovnání stavů příjmů a výdajů 

a převedení do financování, a to za předpokladu, že nebude jeho provedení v kompetenci 

starostky.          

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 16/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje provedení inventury majetku obce Litvínovice za rok 

2018 na základě Plánu inventarizace pro rok 2018, a stanovuje inventurní komise ve složení dle 

vnitřní směrnice č. 3. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 17/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schvaluje zadat zpracování poptávkového řízení na vyhotovení 

projektové dokumentace k zakázce „Přístavba kabin na hřišti TJ Mokré“ dle vnitřní směrnice č. 

6 o zadávání veřejných zakázek. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 18/3 
 

 

………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

……………..…………………. 

Martin Král 

místostarosta 


